PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S485 - Zateplena kombinéza

Hi-Vis Contrast

Kolekce: 300D Industry HiVis

Rada: High Visibility

Vrchni tkanina: 100% Polyester,
300D Oxford Weave s povrchovou
upravou proti $piné, PU zatér 190g
Podsivkova tkanina: 100% Polyester
60g

Vyplhova tkanina: 100% Polyester
170g

Mnozstvi v kartonu: 8

Informace o produktu

Praktické pracovni obleceni pro celkovou
ochranu uzivatele. Chrani pred vlhkym
prostiedim a zatepleni poskytuje navic teplé a
prijemné prostredi.

Normy

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

EN 342 (0.420m2 K/W(B), X, 3, 2)

ENISO 20471 EN343 EN342

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

300D Industry HiVis
Komplexni rada jednoduchych a kombinovanych
odévl z vysoce odolné, EN343 certifikované
tkaniny vcetné nékterych novych chytre
navrzenych a inovativnich stylQ.

High Visibility
Vystrazné odévy s vysokou viditelnosti jsou plné
certifikované a testované podle EN ISO 20471 a
ANSI. Ideélni ochrana a vysoky vykon, styl a
pohodli bez kompromistu. Tyto odévy jsou
navrzeny tak, aby vas udrzely v teple, suchu a
viditelné za vSech moznych podminek.

.

Casti

- Nepromokavé s lepenymi Svy, které zabranuji
pronikani vody

- Prositéa podsivka pro dobrou izolaci

- 5 kapes pro bezpecné ulozeni

- Elasticky pas v zadni Casti pro lepsi vzhled

- Kapuce v limci

“ “ Prodlouzené Extra
k| |
- Zkracené*{Normal prodlouZené*

modra
S - 6XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S485 - Zateplena kombinéza Hi-Vis Contrast

Komoditni kod: 6203433100

ZkusSebni organizace

West Yorkshire Testing Services

PO Box 5

LS270QP, UK

Cislo cert.: EC55212

Prani

@ A B

Kéd zbozi
S485YNRXS
S485YNRS
S485YNRM
S485YNRL
S485YNRXL
S485YNRXXL
S485YNRXXXL
S485YNR4XL
S485YNRSXL
S485YNRGXL

=

Barva

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

MAX
50x

Upozornéni

(Povérena osoba Cislo.: 2019)

Prat s podobnymi barvami. Necistit chemicky.

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

1.7000
1.7200
1.7600
1.8000
1.8400
1.8800
1.9200
1.9600
2.0000
2.0400

0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108305186
5036108196616
5036108196609
5036108196593
5036108196623
5036108196630
5036108196647
5036108273782
5036108273799
5036108273805

DUN14

15036108794222
15036108682666
15036108682659
15036108682642
15036108682673
15036108682680
15036108682697
15036108763884
15036108763891
15036108763907
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